第４号様式

令和    年    月    日
北海道森林組合連合会  様

（住    所）
（名    称）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
（認定番号）     道森連  第      号
合法性・持続可能性の証明された木材・木製品の取扱実績報告書

合法性・持続可能性の証明に係る事業者認定実施要領第九により、下記の通り合法性・持続可能性の証明された木材・木材製品の取扱実績を報告します。

記

１. 期間    平成３１年　４月　１日　～　令和　２年　３月３１日
	年 間 の

総取扱量
	品目
	自己生産した数量
	買材した数量
	計(ｍ3)
	備考

	自工場へ
	他に販売
	自工場へ
	他に販売

	パルプ材

	素材

	製材

	チップ

	杭丸太等

	その他

	計

	上記の内

合法材の

取 扱 量
	品目
	自己生産した数量
	買材した数量
	計(ｍ3)
	備考

	自工場へ
	他に販売
	自工場へ
	他に販売

	パルプ材

	素材

	製材

	チップ

	杭丸太等

	その他

	計

・素材生産事業者は原料として供給した量（自己生産の欄に）を記入してください。

・加工事業者は「原料として自己生産した量及び買材した量」と、「製品として出荷した自己生産材と買材の量」の両方を記入して下さい。

・間伐材は合法材として扱い（含めて）記入して下さい。

・原料入荷量より製品出荷量が多くなる場合は、備考にその理由を記述して下さい。

・その他は杭丸太等製材及びチップ原料以外のものを記入して下さい。